
                                     令和５年４月７日  

 保護者・ＰＴＡ会員 様 
   愛西市立佐屋中学校  

校長 吉次 章浩  

佐屋中学校ＰＴＡ  

                                 会長 近藤 晶義  

  
 

令和５年度 学校説明会・ＰＴＡ総会の開催について（ご案内） 
 

 陽春の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のことと拝察いたします。日頃は、本校教育なら

びにＰＴＡ活動に格別のご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、見出しのことについて、下記のように開催いたしますので、ご多用のところ誠に恐縮に存じま

すが、是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。 
 

記 
 

１ 期 日   令和５年４月２８日（金） 
 

２ 会 場   佐屋中学校 体育館 
 

３ 日 程 

（１）授業参観（各学級）     １３：００～１３：５０ 
    ※ 学級担任による授業を予定しています。 

※ 教科と教室については、後日お知らせします。 
 

（２）学校説明会（体育館）    １４：０５～１４：５０ 

・ 学校教育目標について   ・ 職員紹介 

    ・ 部活動について      ・ 行事計画について 

    ・ 進路指導について 
 

（３）ＰＴＡ総会（体育館）    １５：００～１５：３０ 
 

４ 備 考 

（１）スリッパは、各自でご用意してください。 
（２）本校敷地内には保護者用の駐車場の用意ができません。できるだけ徒歩か自転車でお越しくださ

い。ただし、遠方者のことを配慮し、愛西市文化会館の東側駐車場の一部をお借りしておりますの

で、ご利用ください。 

なお、愛西市中央図書館や佐屋児童館、愛西市役所前の駐車場、佐屋小学校、あるいは路上駐

車は、施設利用者や地域の方々の迷惑となりますので絶対におやめください。 

（３）自転車は、体育館北側の駐輪場、西昇降口前および武道場前駐輪場に駐輪してください。 

（４）下記の「出欠席票」を４月１３日（木）までに、各担任へご提出ください。 

（５）下記の「出欠席票」に記入していただいたお名前は、出欠席確認のためだけに使います。 

 
 

【問い合わせ先】  佐屋中学校  教頭 鈴木準一郎   ℡２８－３３８８ 
 

 
 

✄  切  り  取  り  線 
 

学校説明会・ＰＴＡ総会「出欠席票」 

年 組 保 護 者 名 生 徒 名 
    

 

 

                    ※ いずれかを○で囲んでください。 
  

 

学校説明会・・・ 出席します   欠席します  
 

 

ＰＴＡ総会・・・ 出席します   欠席します  


